16382 yılında inşa edilen Antep Mevlevihanesi ile ilgili pek çok tarihsel
kaynak bulunmaktadır. Bunlardan en önemlileri üç vakfi ye ile iki kitabedir.
Mevlevihane’nin vakfi yeleri; kuruluşu ile ilgili olan 1050 H. (1640 M.) ta-
rihli Mustafa Ağa bin Yusuf Vakfi yesi3, Emine Hatun Vakfi yesi4 ve 1904 ta-
rihli Mehmet Munip Efendi Vakfi yesi5’dir.

1 Bayraktaroğlu, S. “Gaziantep Mevlevihanesi ve Vakıf Müzesi Olarak
Değerlendirilmesi” Uluslararası Antep – Halep Vakıfl arı Sempozyumu (21-22
Aralık 2009) (Sempozyum Bildirileri Yayınlanmamıştır)